2019年５月15日

株 主 各 位

会 社 名 ＪＭＡＣＳ株式会社

代表者名 代表取締役社長 植村 剛嗣

（コード：5817、東証第二部）

問合せ先 専務取締役 松本 雅博

（TEL．０６－４７９６－００２０）

定時株主総会招集ご通知記載事項の一部修正について

2019 年５月 13 日付にてお送りいたしました、当社「第 55 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部

に誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正のご連絡をさせていただ

きます。なお、修正箇所には下線を伏しております。

記

【修正箇所】

「第55期定時株主総会招集ご通知」44ページ

株主総会参考書類 第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）５名選任の件

（修正前）

候 補 者

番 号

氏 名

（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 当 社 に お け る

地 位 お よ び 担 当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社

の 株 式 数

５ 野
の

口
ぐち

真
まさ

弘
ひろ

（1966 年１月 22 日）

1989年４月

2013年10月

昭和電線電纜株式会社

（現昭和電線ホールディン

グス株式会社）入社

同社エネルギーシステムユ

ニット電線製造部三重被覆

線課長

－株

（修正後）

候 補 者

番 号

氏 名

（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 当 社 に お け る

地 位 お よ び 担 当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社

の 株 式 数

５ 野
の

口
ぐち

真
まさ

弘
ひろ

（1966 年１月 22 日）

1989年４月

2013年10月

昭和電線電纜株式会社

（現昭和電線ホールディン

グス株式会社）入社

昭和電線ケーブルシステム

株式会社エネルギーシステ

ムユニット電線製造部三重

被覆線課長

－株

以 上